
Hur får jag med mig min e-post från den gamla studentmailen? 
 

Börja med att starta en webbläsare och gå till följande adress: http://www.lu.se/. 

Vänsterklicka med musmarkören på länken ”Student”. 

 

 
 

Nedanstående sida laddas nu, klicka på länken ”Webmail”. 

 

http://www.lu.se/


 
Fyll i det användarnamn och lösenord som skickats ut till dig efter att du har registrerat dig på 

din universitetskurs.  

 

 
 

Nu har du loggat in i din webmail, och din webbläsare bör se ut ungefär som bilden nedan. 

 



 
 



Vad vi ska göra härnäst är att flytta den e-post som ligger i din inkorg till din nya Gmail-

adress. Denna process flyttar dock bara den e-post som finns i din inkorg på studentmailen.  

 

Om du har folders (mappar) som innehåller e-post som du har sparat sedan tidigare, måste du 

först flytta dem manuellt till din inkorg. 

 

Vi visar steg för steg hur man flyttar e-post från en folder till din inkorg: 

 

 Börja med att klicka på ”Folders”. 

 

 
 

 Klicka på den folder som du har sparad e-post i. 

 

 
 

 Markera det/de e-post meddelanden som du vill flytta till din inkorg, och klicka på 

rullgardinsmenyn och välj ”Move messages to folder: Inbox”. 

 

 
 



Nu är det dags att flytta den e-post som ligger i din inkorg till ditt nya konto på Gmail. 

 

 Öppna en webbläsare och logga in på ditt Gmail-konto med de användaruppgifter du 

har fått skickade till din studentmail.  

 

 
 

 Klicka på ”Inställningar”. 

 

 
 

 Klicka på ”Konton”. 

 

 



 Klicka på ”Lägg till ett eget e-postkonto”. 

 

 
 

 

 Ett pop-up fönster öppnas nu. Skriv in din e-post adress till din gamla studentmail, 

exempelvis: ”johan.johansson.999@student.lu.se”. Klicka på ”Nästa steg”. 

 

 
 

 

 Fyll i ditt användarnamn och lösenord i fönstret. Se till att övriga uppgifter är ifyllda 

på samma sätt som i bilden nedan. 

 

 
 



 Markera alternativet ”Nej”, och klicka på ”Slutför”. 

 

 
 

 Så, nu ska allt vara klart.  

 

Klicka på ”Inkorgen”. Som du ser av bilden nedan så har du nu importerat all e-post 

från din inkorg på din gamla studentmail till inkorgen på ditt Gmail-konto. 

 

 
 

 



Hur får jag med mig mina kontakter från den gamla 
studentmailen? 
 

Det finns tyvärr inget snabbt sätt att göra detta, utan man får använda sig av ”klipp-och-

klistra”-metoden. Denna kräver att du har både din gamla och din nya studentmail öppna i två 

olika fönster som du sedan kan alternera mellan. 

 

 Börja med att klicka på ”Adresses” i din gamla studentmail. En lista på dina kontakter 

visas nu i din webbläsare. 

 

 
 

 Markera med musen den kontakt som du vill föra över till ditt nya Gmail-konto, 

högerklicka på dess e-post adress och välj ”Kopiera”. 

 

 
 



 Byt sedan till ditt Gmail-konto och klicka på ”Kontakter”. 

 

 
 

 Klicka därefter på knappen för ”Ny kontakt”. 

 

 
 



 Fyll i kontaktens personliga information och högerklicka sedan i fältet för e-post, och 

välj ”Klistra in”. Din kontakts e-post adress skall nu vara i fältet för e-post. Klicka 

därefter på knappen ”Spara” för att spara din kontakt. 

 

 
 

 Sådär, då var det klart. Nu har du överfört en av dina kontakter från din gamla 

studentmail till din nya. Kontakten syns i listan nedan. Nu behöver du bara göra om 

proceduren med dina andra kontakter. 

 

 


